

事業活動内訳表
（自）令和 7年 4月 1日（至）令和 8年 3月31日

（単位：円）

勘 定 科 目			社会福祉事業	公益事業	合 計	内部取引消去	法 人 合 計
サー ビス 活 動 増 減 の 部	収益	介護保険事業収益	5,768,243,017	93,144,448	5,861,387,465		5,861,387,465
		老人福祉事業収益	137,336,867	141,816,899	279,153,766		279,153,766
		保育事業収益	158,104,569	12,368,695	170,473,264		170,473,264
		医療事業収益	5,055,901	36,514,505	41,570,406		41,570,406
		経常経費寄附金収益	3,631,070	300,000	3,931,070		3,931,070
		サービス活動収益計(1)	6,072,371,424	284,144,547	6,356,515,971		6,356,515,971
	費用	人件費	4,568,804,302	130,887,531	4,699,691,833		4,699,691,833
		事業費	550,095,935	28,175,537	578,271,472		578,271,472
		事務費	599,222,496	102,259,310	701,481,806		701,481,806
		減価償却費	347,687,530	7,494,992	355,182,522		355,182,522
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-80,350,152	-2,674,795	-83,024,947		-83,024,947
		徴収不能額	117,337		117,337		117,337
		徴収不能引当金繰入	288,471	257,750	546,221		546,221
サービス活動費用計(2)		5,985,865,919	266,400,325	6,252,266,244		6,252,266,244	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		86,505,505	17,744,222	104,249,727		104,249,727	
サー ビス 活 動 外 増 減 の 部	収益	受取利息配当金収益	5,000,098	61,490	5,061,588		5,061,588
		その他のサービス活動外収益	28,013,020	495,343	28,508,363		28,508,363
		サービス活動外収益計(4)	33,013,118	556,833	33,569,951		33,569,951
		費用	支払利息	22,524,774		22,524,774	
	その他のサービス活動外費用		212,216		212,216		212,216
	サービス活動外費用計(5)		22,736,990		22,736,990		22,736,990
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		10,276,128	556,833	10,832,961		10,832,961
経常増減差額(7)=(3)+(6)		96,781,633	18,301,055	115,082,688		115,082,688	
特 別 増 減 の 部	収益	施設整備等補助金収益	79,490,000	1,287,000	80,777,000		80,777,000
		事業区分間繰入金収益	282,777,000	293,568,696	576,345,696	576,345,696	
		拠点区分間繰入金収益	9,967,716,602		9,967,716,602	9,967,716,602	
		拠点区分間固定資産移管収益	2		2	2	
		特別収益計(8)	10,329,983,604	294,855,696	10,624,839,300	10,544,062,300	80,777,000
		費用	固定資産売却損・処分損	5	1	6	
	国庫補助金等特別積立金積立額		79,490,000	1,287,000	80,777,000		80,777,000
	事業区分間繰入金費用		293,568,696	282,777,000	576,345,696	576,345,696	
	拠点区分間繰入金費用		9,967,716,602		9,967,716,602	9,967,716,602	
	拠点区分間固定資産移管費用		2		2	2	
	特別費用計(9)		10,340,775,305	284,064,001	10,624,839,306	10,544,062,300	80,777,006
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-10,791,701	10,791,695	-6		-6	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		85,989,932	29,092,750	115,082,682		115,082,682	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		1,750,287,322	134,916,819	1,885,204,141		1,885,204,141
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,836,277,254	164,009,569	2,000,286,823		2,000,286,823
	基本金取崩額(14)						
	その他の積立金取崩額(15)						
	その他の積立金積立額(16)						
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,836,277,254	164,009,569	2,000,286,823		2,000,286,823